
 
UCHWAŁA NR 2836/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA  2 LIPCA 2014 r. 

 
 
W SPRAWIE: 
 
przyjęcie zaktualizowanego Planu Komunikacji Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. 
  
 
NA PODSTAWIE: 
 
Na podstawie art. 26 ust.1 pkt.16 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U z 2009 r. Nr 84, poz.712). Art. 41 ust. 2 pkt 4 z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa (Dz. U z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.) oraz Wytycznych Ministra 
Rozwoju Regionalnego z dnia 10 czerwca 2010 roku w zakresie informacji 
i promocji w ramach Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia na lata 2007-2013 uchwala się, 
co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się zaktualizowany Plan Komunikacji Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
  

 
 
 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

  ADAM JARUBAS 
 

 
 


